АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016 года                            с.Ярково                                                      №221

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и

выдача документа об изменении цели использования жилого

помещения муниципального жилищного фонда»

     В целях обеспечения доступности и качества предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача документа об изменении цели

использования жилого помещения муниципального жилищного фонда», в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача документа об изменении цели

использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»

(приложение).

2. Специалисту, ответственному за предоставление муниципальной

услуги, разместить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача документа об изменении цели

использования жилого помещения муниципального жилищного фонда» на

официальном сайте Ярковского сельсовета в местах приема граждан, а так же

обеспечить опубликование регламента в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Ярковского сельсовета от 28.03.2013 года № 42.

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на

заместителя главы администрации Ярковского сельсовета.

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                      С.А. Гореликов

Исп. Е.В. Сундрунова

 тел. 2934807